
Armáda spásy v České republice, z.s. 
Centrum sociálních služeb B. Bureše 

Domov Přístav Praha 

Sněženková 2973/8, 
106 00 Praha 10 – Zahradní Město 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

 
Úvodní představení 

Slogan Armády spásy "Srdce Bohu, ruce lidem" výborně vystihuje naši podstatu. Jsme tu 
pro ty, kteří potřebují pomoc. Pro ty, kdo se ocitli bez střechy nad hlavou, stejně jako pro 
osamělé a hledající. Motivaci čerpáme z křesťanských hodnot. 

Jsme nezisková organizace s přibližně 800 zaměstnanci v mnoha městech po celé České 
republice. Více informací hledejte na www.armadaspasy.cz 

Pracovní nabídka 

Centrum sociálních služeb B. Bureše 

přijme kolegu, nebo kolegyni do našeho velmi dobře fungujícího týmu na pozici 

PRACOVNÍK/PRACOVNICE ÚKLIDU  
PRO DOMOV PŘÍSTAV PRAHA  

 
Na pracovní pozici Vás čeká: 

• zajištění úklidu administrativních prostor (kanceláře zaměstnanců),  
• ubytovacích prostor (pokoje uživatelů služby včetně sociálního zařízení) 
• společných prostor (chodby, schodiště, kuchyňky, atd.) Domova Přístav + drobný 

úklid záhrady  
• čištění podlahových ploch tzv. suchým i mokrým procesem, 
• čištění a desinfikování ploch sanitárních prostor, 
• provádění běžného úklidu (vynášení odpadků, utírání prachu, atd.) 

 
Nabízíme: 

• práci na hlavní pracovní poměr ve směnném provozu (krátký-dlouhý týden)  

• stravenky v hodnotě 120 Kč na stravenkové kartě 
• 187,5hod./rok – dříve 5 týdnů dovolené 

Nástupní mzda: od 22 200 Kč (+ příplatky za víkendy a svátky) + pohyblivá 
složka mzdy ohodnocení po zkušební době 

Jak si vás představujeme: 

• Pracujete bez potíží v týmu i samostatně), 
• nemáte problém doložit Výpis z rejstříku trestů,  
• máte znalost ředění čistících a desinfekčních prostředků, 
• znáte pracovní postupy pro realizaci úklidu, 

 



Armáda spásy v České republice, z.s. 
Centrum sociálních služeb B. Bureše 

Domov Přístav Praha 

Sněženková 2973/8, 
106 00 Praha 10 – Zahradní Město 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

 
 

• charakterizuje Vás spolehlivost, samostatnost, no zároveň dokážete spolupracovat v 
týmu, 

• respektujete křesťanské zásady Armády spásy. 
 
Místo výkonu práce: Domov Přístav Praha, Sněženková 2973/8, 106 00 Praha 10 – 
Zahradní Město 
 
 
Předpokládaný termín nástupu: duben 2024 
 
Další informace / průběh výběrového řízení: 
Strukturovaný životopis zasílejte elektronicky na email: jiri.humpl@armadaspasy.cz 
 
Vybraní zájemci budou průběžně kontaktováni a zváni na osobní setkání.  
 

Kontaktní osoba: 
Bližší informace o pozici získáte na uvedené emailové adrese nebo u  
Vedoucího provozu: Jiřího Humpla  tel.: 775 880 182 

 

mailto:jiri.humpl@armadaspasy.cz

